
Wellness hotel
Správné místo pro Vaši relaxaci



PÁLAVA 
Gotberg

POZDNÍ SBĚR 

POLOSLADKÉ

1,5 dcl / 85 Kč

doporučujeme ke tvrdým sýrům 
a drůbeži se sladší omáčkou

barva 

slámově zlatavá

vůně 

výrazná, medově nasládlá 
s nádechem mandarinek a pomerančů 

a stopou pryskyřice, posléze se 
objevuje i těžší květinové aroma

chuť 

plná, příjemně nasládlá, citrusová 
s výraznou pikantní kyselinou, 

dominuje příchuť  zralého pomeranče 
a kandované pomerančové kůry 

následně provázená příchutí oříšků 
a  toastů, dochuť dlouze narůstající 

s medově pomerančovou stopou

vinařská obec 

Popice

viniční trať 

Panenský kopec

RYZLINK VLAŠSKÝ
Mikrosvín Mikulov

JAKOSTNÍ VÍNO

SUCHÉ

1,5 dcl / 85 Kč

doporučujeme k rybím 
pokrmům a plodům moře

barva 

světle zlatavě žlutá s citronově 
žlutým odleskem

vůně 

svěží ovocná, typická kořenitá 
s aroma citrusových plodů a grepové 

kůry se stopou chlebovinky

chuť 

středně plná, s pikantní kyselinkou 
prostupující celým průběhem chuti, 

citrusově ovocná  doplňovaná 
kořenitostí po grepové kůře, na konci 
jemně chlebnatá, dochuť je dlouhá, 

pikantní,  kořenitě citronová

Vína po skleničce



RULANDSKÉ ŠEDÉ
Vinařství Vladimír Tetur

MORAVSKÉ ZEMSKÉ VÍNO

POLOSUCHÉ

1,5 dcl / 85 Kč

doporučujeme k jídlům 
z kuřecího a krůtího masa

barva 

zelenkavě žlutá

vůně 

vůně je příjemná, svěží, s minerálně 
oříškovými tóny a jemnou ovocitostí

chuť 

chuť je lehčí až středně plná, 
na jemnou kořenitost, která se 
objevuje na počátku, navazují 

minerálně oříškovými tóny 
podpořené decentní kyselinkou, 

dochuť je ovocně oříšková

vinařská obec 

Velké Bílovice

Wellness hotel
Správné místo pro Vaši relaxaci

CUVÉE ROSÉ
Vinařství Mádl

MORAVSKÉ ZEMSKÉ VÍNO

POLOSUCHÉ

1,5 dcl / 85 Kč

doporučujeme 
k těstovinám

barva 

světle růžová s meruňkově 
malinovým odstínem

vůně 

svěží ovocná, mírně nasládlá, 
připomíná dozrávající jeřabiny, 

maliny a třešně

chuť 

středně plná, ovocně kořenitá 
s lehce nasládlou příchutí po 

dozrávajících malinách, jeřabinách 
a třešních, na konci slabě svíravá, 

s jemnou tříslovinou a pikantní 
kořenitostí,  dochuť nasládle ovocně 

kořenitá

Vína po skleničce



MODRÝ PORTUGAL
Vinařství Kubík

MORAVSKÉ ZEMSKÉ VÍNO

SUCHÉ

1,5 dcl / 85 Kč

doporučujeme k jídlům 
z kuřecího a krůtího masa

barva

třešňově granátová s meniskem 
do malinově červené

vůně 

vůně je pikantní ovocná, převládá 
svěží ovocný tón zralých švestek 

a stopou povidel s jemně kořenitým 
závojem na pozadí

chuť 

chuť je jemná svěží ovocná, spíše 
lehčí, dominuje jemná ovocnost 
po zralých švestkách, dochuť je 
středně dlouhá kořenitě ovocná, 
na patře zůstává příjemná svěží 

ovocná stopa

vinařská obec

Velké Bílovice

MERLOT

Les Jamelles

VIN DE PAYS D´OC

SUCHÉ

1,5 dcl / 85 Kč

doporučujeme k jídlům 
z vepřového a hovězího masa

barva 

sytá bordeaux 
s cihlovými odlesky

vůně 

vůně je velmi jemná a elegantní, 
převládá v ní měkká vyzrálost směsi 
červeného a černého  bobulového 

ovoce

chuť 

chuť je středně plná a dobře 
vyvážená, nástup je v punčově 

ovocném tónu s doplňujícím  projevem 
jemně svíravých tříslovin, které 
přispívají ke svěžímu ovocnému 

vyznění chuti, ve  druhé části působí 
až kompotově ovocně a ovocné tóny 

zůstávají na patře i po polknutí

vinařská obec 

Languedoc-Roussillion VdP

Vína po skleničce



Bílá vína

CHARDONNAY
Mikrosvín Mikulov

POZDNÍ SBĚR 

SUCHÉ

0,75 l / 530 Kč

doporučujeme ke tvrdým sýrům 
a drůbeži se sladší omáčkou

barva 

zlatavě žlutá

vůně 

příjemně ovocná, lehce minerální 
s aroma citrusových plodů

chuť 

středně plná až plná, citrusově 
ovocná, se stopou chlebovinky, 

vše podtrhuje výraznější pikantní 
kyselinka, dochuť je dlouhá, svěží, 

citrusově minerální

Wellness hotel
Správné místo pro Vaši relaxaci

RYZLINK VLAŠSKÝ
Mikrosvín Mikulov

POZDNÍ SBĚR 

SUCHÉ

0,75 l / 530 Kč

doporučujeme k jídlům 
 z drůbežího masa nebo 

k tvrdým sýrům

barva 

zlatavě slámová

vůně 

nadýchaná, působí příjemně kořenitě 
s jemným ovocným citrusovým 
nádechem a sametově jemnou 

kouřovou clonou

chuť 

plná, s typickým kořenitým nástupem 
a svěží ovocností, ve střední části 
přechází do  toastově oříškové 

s příchutí mletých vlašských ořechů, 
pikantní kyselinka dodává vínu  
typickou svěžest a podporuje 

dlouhou oříškově-ovocnou dochuť



RULANDSKÉ ŠEDÉ
Vinařství Sonberk

POZDNÍ SBĚR 

SUCHÉ

0,75 l / 530 Kč

doporučujeme k jídlům 
 z drůbežího masa nebo 

k tvrdým sýrům

barva 

žluto-zelenkavá

vůně 

svěží, elegantní, ovocná, pikantní 
s aroma zralého citrusového ovoce 

a jemnými kořenitými tóny

chuť 

středně plná, pikantní svěží ovocná 
s podporou elegantní kyselinky, 

projevuje se v ní  citrusové ovoce 
a stopa hrušky, v koncovce pak jemná 

mineralita a kořenitost, dochuť je 
dlouhá  narůstající s citrusově 

chlebovými tóny

vinařská obec 

Popice

viniční trať 

Sonberk

RYZLINK RÝNSKÝ
Vinařství Sonberk

POZDNÍ SBĚR 

SUCHÉ

0,75 l / 530 Kč

doporučujeme k výraznějším 
úpravám rybího masa

barva

slámově zlatavá

vůně 

jemná a elegantní, příjemně svěží 
s minerálním aroma a tóny široké 

škály citrusového plodů podepřené 
jemnou kořenitostí

chuť 

středně plná až plná, ušlechtilá 
s pikantním ovocným nástupem, 

v němž probleskuje  stopa pomeranče, 
limetky a grepu, ve druhé fázi 

dominuje svěží ovocnost podpořená 
hladkou  mineralitou, dochuť je velmi 

dlouhá minerálně ovocná

vinařská obec 

Popice

viniční trať 

Sonberk

Bílá vína



SAUVIGNON
Vinařství Mokruša

POZDNÍ SBĚR 

SUCHÉ

0,75 l / 570 Kč

doporučujeme k jídlům 
z králičího a drůbežího 

masa

barva 

světle žluto zelenkavá

vůně 

typicky výrazná, jemná svěží ovocná 
s nádechem do hluchavky, broskve 

a stopou bezového květu

chuť 

středně plná, výrazná ovocná, 
s příchutí dozrávající broskve, lehkou 
stopou černého  bezu a hluchavky, 

zakončené slabě chlebovou dochutí, 
která setrvává na patře spolu 

s ovocným  dozníváním

vinařská obec 

Mutěnice

viniční trať 

Hraničky

Bílá vína

Wellness hotel
Správné místo pro Vaši relaxaci

PÁLAVA
Vinařství Mokruša

VÝBĚR Z HROZNŮ

POLOSLADKÉ

0,75 l / 570 Kč

doporučujeme ke tvrdým sýrům 
a drůbeži se sladší omáčkou

barva 

sytě zlatožlutá

vůně 

výrazná, hladká, nasládle ovocná 
s nádechem manga, žlutého melounu 

a růží

chuť 

plná, příjemně nasládlá s nádechem 
do kompotovaného žlutého ovoce, 

překvapivě svěží  a kořenitá, v dochuti 
přechází z nasládle ovocné 

do chlebnatě medové, po polknutí 
zůstává na  patře ještě dlouho 

po polknutí příjemná kompotově 
ovocná stopa

vinařská obec 

Mutěnice

viniční trať 

Vyšicko



TRAMÍN ČERVENÝ
Moravíno Valtice

VÝBĚR Z HROZNŮ

POLOSUCHÉ

0,75 l / 450 Kč

doporučujeme k výraznějším 
úpravám drůbežího masa

barva 

sytější zlatavě žlutá

vůně 

typická, nad tónem mandarinky 
a růží mírně převažuje pomeranč 

a žluté tropické ovoce podporované 
medovou kořenitostí a sladce 

zaprášeným závojem

chuť 

plná, přesně naplňuje přísliby 
z buketu, od prvního doušku dominuje 

vyzrálá ovocnost,  která umocňuje 
příchuť zralého pomeranče, 

přítomnost kyselinky dává vínu velmi 
atraktivní  pitelnost, dochuť je velmi 

dlouhá, narůstající, doznívá 
po pomerančích

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
Filip Mlýnek

POZDNÍ SBĚR 

SUCHÉ

0,75 l / 570 Kč

doporučujeme k rybím 
pokrmům a plodům moře

barva 

světle zelenkavě žlutá

vůně 

jemná, harmonická, lehounce 
kořenitá, se svěžím citrusovým aroma 

a stopou mletého zeleného pepře

chuť 

středně plná, svěží, velmi elegantní 
a harmonická, citrusová příchuť 
prolíná celým průběhem chuti, 

s velmi jemným dozvukem zeleného 
pepře v závěru, svěžest v celém 

průběhu  chuti je umocněna 
pikantní kyselinkou

vinařská obec 

Dobré pole

viniční trať 

Rosentické

Bílá vína



RIESLING
Domaines Schlumberger, 

Alsace, Francie

ALSACE AOC

0,75 l / 980 Kč

doporučujeme k výraznějším 
úpravám rybího masa

barva 

zlatavě žlutá

vůně 

velmi příjemná, lehce kořenitá 
s projevem škály citrusového ovoce 

a mírnou dominancí grepu, 
nad vším se vznáší minerální 

kouřově bylinkový závoj

chuť 

plná s přesnou prolongací 
aromatického příslibu z vůně, 

nastupuje kořenitá  tělnatá příchuť 
grepu a dalších citrusových plodů, 

která je podtržena pikantní šťavnatou  
kyselinkou, minerální tóny jsou 

doposud ukryty pod převládající 
ovocností, z níž jen občas 

probleskují, dochuť je velmi dlouhá 
uhlazená minerálně ovocná

vinařská obec 

Alsace, Francie

Růž�á vína

DENISE ROSÉ
Grmolec, rodinné 

vinařství Hovorany

POZDNÍ SBĚR 

POLOSUCHÉ

0,75 l / 450 Kč

doporučujeme k jídlům 
z drůbežího masa 

nebo k tvrdým sýrům

barva 

apricot růžová

vůně 

jemná, sametově kořenitá s výrazným 
ovocným nádechem po čerstvých 

malinách a jahodách, v konci jemně 
smetanová

chuť 

středně plná, jemná, ovocně nasládlá, 
připomíná čerstvé zralé maliny 
a dozrávající jahody, v závěru 
chuti s velmi jemnou tříslovinou, 

dochuť středně dlouhá 
smetanově ovocná

vinařská obec 

Hovorany

viniční trať 

Stará hora

Wellness hotel
Správné místo pro Vaši relaxaci

Bílá vína



CUVÉE OPULENT 
GRAND RESERVA

Vinařství Kubík

POZDNÍ SBĚR, BARRIQUE 

SUCHÉ

0,75 l / 970 Kč

doporučujeme ke tmavým 
masům a ke zvěřině

barva 

granátově rubínová 
s tmavě cihlovou jiskrou

vůně 

velmi ušlechtilá, harmonická, 
uhlazená, se sametově působícím 

aroma hořké čokolády, stopou vanilky 
a bohatou ovocnou nadstavbou 

přezrálých ostružin, jahod 
a černého rybízu

chuť 

plná a mohutná, příjemný nástup 
vyzrálé ovocnosti, která připomíná 

směs  namačkaných ostružin, borůvek 
a malin se snoubí se sametově jemnou 

adstringencí  taninů a jemnými tóny 
hořké čokolády, jejíž intenzita 

postupně mírně narůstá, po polknutí 
zůstává na patře příjemná vyzrálá 
marmeládově čokoládová dochuť

vinařská obec 

Velké Bílovice

RULANDSKÉ MODRÉ
Vinařství Bíza

VÝBĚR Z HROZNŮ

SUCHÉ

0,75 l / 540 Kč

doporučujeme k pokrmům
z pernaté a srstnaté 

zvěřiny

barva 

typická sytě cihlově s výraznou 
nazrálostí a svítivě jasnou jahodově 

oranžovou jiskrou

vůně 

velmi jemná, v harmonii sladěná 
ovocnost až sirupovost drobného 
červeného ovoce s hebkými tóny 

animality, aroma spadaného jehličí 
s nádechem pryskyřice 

buket uzavírá

chuť 

plná, po počátečním vyzrálém 
ovocném nástupu přechází do jemně 
animální  podporované ušlechtilými 
taniny se subtilními tóny jehličnaté 
pryskyřice, dochuť jemná dlouhá  

animálně dřevitá

vinařská obec 

Čejkovice

viniční trať 

Odměry

Č�vená vína



Č�vená vína

MERLOT
Moravíno Valtice

VÝBĚR Z HROZNŮ, BARREL

SUCHÉ

0,75 l / 650 Kč

doporučujeme k jemným 
zvěřinovým jídlům 

a paštikám

barva 

sytá granátově červená s tmavým 
cihlovým  meniskem

vůně 

ušlechtilá, vyzrálá ovocná, s aroma 
přezralých malin, černého rybízu 

a ostružin, s jemné tóny hořké 
čokolády a stopou vanilkově 

nasládlé dřevitosti

chuť 

plná, harmonická s jemnými ovocně-
čokoládovými tóny, mírně dominuje 

příchuť džemu  z červeného 
a černého bobulového ovoce 

podpořená jemně svíravými a lehce 
nasládlými taniny, dochuť je velmi 
dlouhá ovocná se stopou hořké 

čokolády

vinařská obec 

Valtice

viniční trať 

Kačisdorfské pole

PINOT NOIR
Gotberg

VÝBĚR Z HROZNŮ

SUCHÉ

0,75 l / 650 Kč
doporučujeme k jemným 

zvěřinovým jídlům 
a paštikám

barva

tmavě cihlová s odlesky 
do tmavě oranžové

vůně 

typická, velmi bohatá a komplexní, 
v širokém spektru se v ní harmonicky 

doplňují živočišné tóny s lehce 
připečenou vyzrálou ovocností 

sušeného červeného ovoce 
a tóny tabáku

chuť 

plná a mohutná, v její struktuře mírně 
převládají ovocné tóny po drobném 

červeném bobulovém ovoci 
s náznakem příjemné živočišnosti 
a příchutí hořké čokolády získané  

naležením v dubovém sudu, dochuť 
sušeného ovoce narůstá na patře 

ještě dlouho po polknutí

vinařská obec 

Popice

viniční trať 

Svidrunk

Wellness hotel
Správné místo pro Vaši relaxaci



FRANKOVKA
Vinařství Mádl

MORAVSKÉ ZEMSKÉ VÍNO

SUCHÉ

0,75 l / 450 Kč

doporučujeme k pokrmům 
z hovězího a skopového 

masa

barva 

sytá červeno fialová 
s nafialovělým meniskem

vůně 

kořenitá, příjemně ovocná, jdoucí 
mírně do švestkových povidel, 

sušených švestek a zralých 
jeřabin

chuť 

středně plná, převládá jemná 
ovocnost po zralých švestkách 

a jeřabinách v kombinaci s drsnější 
kořenitostí a jemnou adstringencí, 

dochuť středně dlouhá 
peckovitě ovocná

Č�vená vína

PRIMITIVO
Farnese Vini, 

Abruzzo, Itálie

0,75 l / 490 Kč

doporučujeme k jídlům z 
hovězího a vepřového masa

barva 

tmavá, karmínově červená 
až granátová

vůně 

výrazná, sametově kořenitá, 
s ovocnými tóny jdoucími do zralých 
malin a sušených švestek, v pozadí 

kořenitá až dřevitá

chuť 

plná, kořenitě ovocná s živější 
tříslovinou, plynule navazuje 

na buket s příchutí  sušených švestek 
a povidel, v konci přechází 

ze švestkově ovocné až do jemně 
svíravé a  dřevité, dochuť je delší 

dřevitě svíravá svěže ovocně 
doznívající

vinařská obec 

Abruzzo, Itálie



AGUARIBAY 
MALBEC

Baron Edmond 
de Rothschild, Argentina

MENDOZA

0,75 l / 680 Kč

doporučujeme ke tmavým 
masům a ke zvěřině

barva 

 tmavá téměř neprůhledná 
višňově rudá barva

vůně 

uhlazená s intenzivním aroma 
po kompotovaném černém 
bobulovém ovoci a stopou 

hořko-mléčné čokolády, 
působí měkce a nasládle

chuť 

plná, příjemně zaoblená s mírně 
nasládlou ovocnou příchutí 

připomínající směs zralých ostružin 
a jahod, po odeznění počáteční 

ovocitosti zůstávají na patře 
jemné tóny hořké čokolády 

a lehká adstringence 
elegantních taninů

vinařská obec 

Uco Valley, Argentina

Č�vená vína

Wellness hotel
Správné místo pro Vaši relaxaci

CARIGNAN
Les Jamelles, 

Languedoc-Rousillon,
Francie

LE BEILLOU

0,75 l / 1350 Kč

doporučujeme ke tmavým 
masům a ke zvěřině

barva 

 sytá, granátově červená

vůně 

velmi harmonická a elegantní, 
komplexní vyzrálá ovocná 
s čokoládovým nádechem

chuť 

plná a robustní, nástup je sametově 
čokoládový s příchutí přezrálých 

třešní, višní  a jahod, stopou povidel, 
sušených trnek a jemně svíravými 
taniny, které spolu s džemovou  

ovocností teple doznívají na patře 
ještě dlouho po polknutí

vinařská obec 

Southwestern Minervois, 
Francie



REVINE 
NEALKO WHITE

Vinselekt - Michlovský

0,75 l / 400 Kč

doporučujeme jako aperitiv 
pro nezletilé a řidiče

barva 

světle slámově žlutá, 
s jemným perlením

vůně 

příjemná svěží ovocná, kysličník 
uhličitý vynáší mírně nasládlé aroma 

zralého žlutého ovoce

chuť 

osvěžující ovocná, příjemně nasládlá 
s jemným živým zaperlením v ústech, 
zachovává si bonbónově ovocnou 

příchuť po meruňkách

MUCHA SEKT 
BRUT

SOARE Sekt

0,75 l / 420 Kč

doporučujeme 
jako aperitiv

barva 

světle slámově zlatavá 
s jemným perlením

vůně 

jemná ovocná

chuť 

středně plná, příjemně ovocná, 
podporovaná jemnou kyselinkou 

a hustým perlením v ústech, 
v koncovce se projevuje lehounká 

ovocná kořenitost

Šumivá vína



CHAMPAGNE 
COSTE BEERT 

BLANC DE BLANCS 
GRAND CRU

Champagne 
Pierre Legras, 
Champagne

GRAND CRU

0,75 l / 2100 Kč

doporučujeme k rybám 
nebo jako aperitiv

barva

slámově žlutá s citronovými odlesky 
a hustým, velmi intenzivním perlením

vůně 

buket je typicky svěží s lehkým 
minerálním zabarvením a pikantní 

ovocností připomínající limetku 
a pomelo

chuť 

plná, s intenzivním zaperlením 
v ústech, od počátku dominuje svěží 
bohatá  citrusově limetková příchuť, 

postupně přechází do příjemné 
chlebovinky a chlebové střídy, dochuť 

je dlouhá, čistá a hladká, svěže 
doznívající po citrusovém ovoci

vinařská obec 

Chouilly

MUCHA SEKT 
DEMI SEC
SOARE Sekt

0,75 l / 420 Kč

doporučujeme 
jako aperitiv

barva 

slámově nazlátlá, perlení střední

vůně 

svěží ovocná s jemnými tóny 
zralého letního jablka

chuť 

středně plná, nasládlá s jemným 
perlením, dominuje svěžest 

a ovocnost

Wellness hotel
Správné místo pro Vaši relaxaci

Šumivá vína



PROSECCO 
MILLE BOLLE

Sacchetto, 
Veneto, Italy

SPUMANTE

0,75 l / 490 Kč

doporučujeme 
jako aperitiv

barva 

zelenkavě žlutá

vůně 

svěží, minerálně ovocná

chuť 

středně plná, svěží ovocná 
s decentním jemným perlením, 
svěží ovocná příchuť dominuje 

celému průběhu chuti a doznívá 
pikantně na patře

PROSECCO 
MILLE BOLLE ROSE

Sacchetto, 
Veneto, Italy

SPUMANTE

0,75 l / 490 Kč

doporučujeme k rybím 
pokrmům a plodům moře

barva 

losově růžová s jemným perlením

vůně 

velmi příjemná, nasládle ovocná, 
připomíná svěží malinovou 

marmeládu namazanou 
na čerstvý chléb

chuť 

lehčí, svěží, zpočátku převládá 
ovocný charakter po malinách 
a jahodách, později přechází 
do kořenitě chlebnaté, dochuť 
je kořenitá se stopou ovocnosti 

a chlebové střídy

Šumivá vína


